

की समीक्षा Pcmac.download

पर उत्पन्न हुआ 2022-02-05

परिचय

यह रिपोर्ट मुख्य कारकों की समीक्षा प्रदान करती है जो आपकी वेबसाइट के एसईओ और उपयोगिता को प्रभावित करते हैं।

होमपेज रैंक 100-पॉइंट स्केल पर एक ग्रेड है जो आपके इंटरनेट मार्केटिंग का प्रतिनिधित्व करता है प्रभावशीलता। एल्गोरिथम खोज इंजन डेटा, वेबसाइट संरचना सहित 70 मानदंडों पर आधारित है, साइट प्रदर्शन और अन्य। 40 से कम रैंक का मतलब है कि सुधार करने के लिए बहुत सारे क्षेत्र हैं। 70 से ऊपर की रैंक एक अच्छा नशान है और इसका मतलब है कि आपकी वेबसाइट शायद अच्छी तरह से अनुकूलित है।

आंतरिक पृष्ठ E के माध्यम से A + के पैमाने पर क्रमबद्ध है और लगभग 30 मानदंडों के विश्लेषण पर आधारित है।

हमारी रिपोर्ट किसी साइट के व्यावसायिक उद्देश्यों को बेहतर बनाने के लिए उचित सलाह देती है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमसे संपर्क करें।

वर्षिय - सूची

खोज इंजन अनुकूलन
मोबाइल
आगतुकों
लिक विश्लेषण

प्रयोज्य
टेक्नोलॉजीज
सामाजिक

शास्त्र

✓ अच्छा

! सुधार करने के लिए

✗ त्रुटियाँ

● महत्वपूर्ण नहीं

⚙️ मुश्किल से हल

⚙️ थोड़ा कठिन हल करने के लिए

⚙️ हल करने में आसान

⚙️ कोई कार्यवाही आवश्यक नहीं



शीर्षक टैग

Pcmac.download - Get the right software working for your pc.

लंबाई: 66 पात्र)

आदर्श रूप से, आपके शीर्षक टैग में 10 और 70 वर्ण (रक्ति स्थान शामिल हैं) के बीच होना चाहिए।
सुनिश्चित करें कि आपका शीर्षक स्पष्ट है और आपके सबसे महत्वपूर्ण कीवर्ड है।
सुनिश्चित करें कि प्रत्येक पृष्ठ का एक अलग शीर्षक हो।



मेटा वविरण

Learn how to use your favorite iOS and Android apps on any PC platform including Windows 11/10/8/7 and Mac OS.

लंबाई: 110 पात्र)

मेटा वविरण में 100 और 300 अक्षर (रक्ति स्थान शामिल हैं) के बीच होते हैं।
यह आपको प्रभावित करने की अनुमति देता है कि खोज परिणामों में आपके वेब पृष्ठों का वर्णन और प्रदर्शन कैसे किया जाता है।
सुनिश्चित करें कि आपके सभी वेब पृष्ठों में एक अद्वितीय मेटा वविरण है जो स्पष्ट है और इसमें आपके सबसे महत्वपूर्ण कीवर्ड है (ये दिखाई देते हैं बोल्ट तब होता है जब वे उपयोगकर्ता की खोज क्वेरी का हिससा या सभी मलिन करते हैं)
एक अच्छा मेटा वविरण एक कार्बनिक वज्जापन के रूप में कार्य करता है, इसलिए क्लिक-थ्रू दर को अधिकतम करने के लिए कार्रवाई के लिए एक स्पष्ट कॉल के साथ मोहक संदेश का उपयोग करें। {{0}}



मेटा कीवर्ड

PlayStore, Android Apps, Popular Apps, Popular Android Apps, Free iOS Apps, App of the Day

मेटा कीवर्ड एक वशिष्ट प्रकार का मेटा टैग है जो HTML कोड में दिखाई देता है एक वेब पेज और सर्च इंजन को यह बताने में मदद करे कि पेज का वषिय क्या है।
हालाँकि, Google मेटा कीवर्ड का उपयोग नहीं कर सकता है।

[Pcmac.download - Get the right software working for your pc.](#)

[pcmac.download/](#)

Learn how to use your favorite iOS and Android apps on any PC platform including Windows 11/10/8/7 and Mac OS.

Google खोज परिणामों में आपका शीर्षक टैग और मेटा वविरण कैसा दखिगा इसका एक उदाहरण है।

हालांकि शीर्षक टैग और मेटा वविरण का उपयोग खोज परिणाम लसि्टगि के नरिमाण के लिए कयिा जाता है, खोज इंजन अपना स्वयं का नरिमाण कर सकते है यदि वे गायब है, अच्छी तरह से लखि नहीं गए है, या पृष्ठ पर सामग्री के लिए प्रासंगकि नहीं है। {{0}} शीर्षक टैग और मेटा वविरण बहुत कम होने पर काट दिए जाते है, इसलिए सुझाए गए वर्ण सीमाओं के भीतर रहना महत्वपूर्ण है।

<H1>	<H2>	<H3>	<H4>	<H5>	<H6>
2	2	56	0	30	0

- <H1> Welcome to the home of software </H1>
- <H1> Most Popular Apps This February </H1>
- <H2> Introducing Duplica by Pcmac </H2>
- <H2> Recent articles </H2>
- <H3> Explore Software Reviews </H3>
- <H3> Games You'll Love Show all </H3>
- <H3> Top Grossing Show all </H3>
- <H3> NoteIt - Drawing App </H3>
- <H3> TikTok </H3>
- <H3> HBO Max: Stream TV & Movies </H3>
- <H3> YouTube: Watch, Listen, Stream </H3>
- <H3> Instagram </H3>
- <H3> Facebook </H3>
- <H3> Snapchat </H3>
- <H3> Messenger </H3>
- <H3> Gmail - Email by Google </H3>
- <H3> Cash App </H3>
- <H3> Locket Widget </H3>
- <H3> Amazon Shopping </H3>
- <H3> ZOOM Cloud Meetings </H3>
- <H3> WhatsApp Messenger </H3>
- <H3> Spotify New Music and Podcasts </H3>
- <H3> Netflix </H3>
- <H3> Twitter </H3>
- <H3> Google </H3>
- <H3> TurboTax: File Your Tax Return </H3>
- <H3> Google Maps </H3>
- <H3> Disney+ </H3>
- <H3> Discord - Talk, Chat & Hangout </H3>
- <H3> DoorDash - Food Delivery </H3>
- <H3> Google Chrome </H3>
- <H3> SHEIN - Online Fashion </H3>
- <H3> Hulu: Watch TV series & movies </H3>
- <H3> Telegram Messenger </H3>
- <H3> Pinterest </H3>
- <H3> Nike </H3>
- <H3> PayPal - Send, Shop, Manage </H3>
- <H3> Roku - Official Remote Control </H3>
- <H3> Uber - Request a ride </H3>
- <H3> CapCut - Video Editor </H3>
- <H3> Google Drive </H3>
- <H3> Microsoft Teams </H3>
- <H3> Google Duo </H3>
- <H3> Venmo </H3>
- <H3> Peacock TV: Stream TV & Movies </H3>
- <H3> Reddit </H3>
- <H3> Amazon Prime Video </H3>
- <H3> Uber Eats: Food Delivery </H3>
- <H3> Google Photos </H3>
- <H3> Photomath </H3>

<H3> Life360: Find Family & Friends </H3>
<H3> Walmart - Shopping & Grocery </H3>
<H3> Google Docs: Sync, Edit, Share </H3>
<H3> Twitch: Live Game Streaming </H3>
<H3> Microsoft Outlook </H3>
<H3> Shop: package & order tracker </H3>
<H3> McDonald's </H3>
<H3> What we do: </H3>
<H3> Popular Categories </H3>
<H3> Games Categories </H3>
<H5> ZOOM Cloud Meetings </H5>
<H5> Google Meet </H5>
<H5> Photomath </H5>
<H5> TradingView - Stocks & Forex </H5>
<H5> Spark AR Player </H5>
<H5> MAXstream - Live Sports & TV </H5>
<H5> LumaFusion </H5>
<H5> Groovepad - Music & Beat Maker </H5>
<H5> Weverse </H5>
<H5> ibis Paint X </H5>
<H5> JBL Connect </H5>
<H5> KineMaster - Video Editor </H5>
<H5> SKY VPN </H5>
<H5> Voloco </H5>
<H5> ZEPETO </H5>
<H5> FlipaClip: Cartoon Animation </H5>
<H5> CamScanner-PDF Scanner App </H5>
<H5> Kode Browser - Fast & Private </H5>
<H5> Google Assistant </H5>
<H5> MarginNote 3 </H5>
<H5> CamHi </H5>
<H5> Magicplan – 2D/3D floor plans </H5>
<H5> YouTube Music </H5>
<H5> Rave – Watch Party </H5>
<H5> CapCut </H5>
<H5> Litmatch </H5>
<H5> Reddit </H5>
<H5> Wattpad - Read & Write Stories </H5>
<H5> Adorable Home </H5>
<H5> TeraBox - Cloud Storage & Backup </H5>

शीर्षकों में अपने कीवर्ड का उपयोग करें और सुनिश्चित करें कि पहले स्तर (H1) में आपके सबसे महत्वपूर्ण कीवर्ड शामिल है। अपने शीर्षक टैग में अपने शीर्षक टैग सामग्री को कभी भी डुप्लिकेट न करें।

जबकि यह सुनिश्चित करना जरूरी है कि हर पृष्ठ में H1 टैग हो, कभी भी प्रतिपृष्ठ एक से अधिक शामिल न हों। इसके बजाय, कई H2 - H6 टैग का उपयोग करें।

कीवर्ड क्लाउड

google 21 apps 20 video 16 social 12 entertainment 10
music 9 mobile 9 photo 8 networking 8 easy 7
shopping 7 productivity 6 free 6 food 6 watch 5

यह कीवर्ड क्लाउड पृष्ठ के भीतर कीवर्ड उपयोग की आवृत्ति में एक अंतर्दृष्टि प्रदान करता है।

आपके द्वारा उपयोग किए जा रहे कीवर्ड की समझ पाने के लिए कीवर्ड अनुसंधान करना महत्वपूर्ण है। आपके लिए कौन से खोजशब्द लक्ष्य करने के लिए चुनने में मदद करने के लिए ऑनलाइन कई खोजशब्द अनुसंधान उपकरण उपलब्ध हैं।

कीवर्ड संगति

कीवर्ड	फ्रीक	शीर्षक	वर्णन	<H>
google	21	✗	✗	✓
apps	20	✗	✓	✓
video	16	✗	✗	✓
social	12	✗	✗	✗
entertainment	10	✗	✗	✗
music	9	✗	✗	✓
mobile	9	✗	✗	✗
photo	8	✗	✗	✓
networking	8	✗	✗	✗
easy	7	✗	✗	✗
shopping	7	✗	✗	✓
productivity	6	✗	✗	✗
free	6	✗	✗	✗
food	6	✗	✗	✓
watch	5	✗	✗	✓

यह तालिका आपके खोजशब्दों के उपयोग के अनुरूप होने के महत्व पर प्रकाश डालती है।

किसी विशिष्ट कीवर्ड के लिए खोज परिणामों में अच्छी तरह से रैंकिंग की संभावना में सुधार करने के लिए, सुनिश्चित करें कि आप इसे नमिनलखिति में से किसी एक या सभी में शामिल करें: पृष्ठ URL, पृष्ठ सामग्री, शीर्षक टैग, मेटा वविरण, शीर्ष लेख टैग, छवियाँ Alt विशेषताएँ, आंतरिक लिंक एंकर पाठ और बैकलिंक लंकर पाठ।

<https://mc.yandex.ru/watch/46122996>


https://pcmac.download/public/images/Duplica.jpg
17Q+h3qvvaTWpUztoa5b1o18zu1PxXmFt5dqJgH1HP9C4txi77VmXoN5tB/i2vWja9pkt2ksikVsAiScNvVDn7m4g52laazZ4ewWGYmvsK2cFbS
https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/ba/45/41/ba454132-dd63-875b-2fa9-69288a590d25/source/200x200bb.jpg
+HMXvjiS4/gzXQIW1RZVVaSeDgaz0jRixA29acQXD9h33Ovfd31a2/iXn1DdqKr2EimFfveLH+17roWfVEAqvfw9UyBG9zGjML+iJZA+VlK
https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/fd/81/4a/fd814abd-de44-366e-6fad-a18e905818fb/source/200x200bb.jpg
8EtuYhWr0QCoXbsJ/pRXvqke5Y5pBVPt8QLcAnMXy5XInFowssPhMpRb7/tvbqFZ7Ddi4Gt3UM9k8SUIJziCjzBn70br4g66Ndmg4T0o0mZG
https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/b3/b8/95/b3b895e8-d5ab-5d75-1d26-00b01d65d3be/source/200x200bb.jpg
JjtxD0TQtjjUisHqFdXkXUksHGzSlkSilf372NZw/vwHFawcOllr7buQ+J+vv+4cwwbq6tizNO768LG4l8qCaTJarzunhwfp4Rptk3azhUoLs5tccDG
https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/8e/e9/74/8ee9742b-6c2e-02ee-bd0f-7dd3d3f5512b/source/200x200bb.jpg
A8v1C/QlanbbhUWqmz1YoDG6WVeKQAb3seto/jaKNcqDnXYBoonfDBwSwk+hdh+0ta/M6VjsbnH34EB5Vg6dGKz7oEhkOzmM3DB646q3V
https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/c1/c2/3d/c1c23dce-c458-bfb2-d885-fbb8a2bb14b9/source/200x200bb.jpg
B/eOWgH8LxBBJS12vwmXOIF5/RrX3vGv8X/NLEBSpVPd6rGfTn9MUxWIP+S5Mh9FGHmbGrZ1QNpWeGcl+veK/gWIF+UK1M3gXnOa6c
https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/5a/89/f9/5a89f958-bdde-aa21-7ae6-eb2c04f269a9/source/200x200bb.jpg
qZF30fiVH8U6fcl4KcD9Mq8HPuM9j2Yb7zMFc3K/2wbvCvg/9eKQ1KpX+RAP3/NY8koPLgugkwavnt+RY3B6t5h9VgBwbtUH5wNHUu8M
https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/a0/42/8f/a0428f7a-da63-f35d-eecc-15964c5d749f/source/200x200bb.jpg

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/9d/64/af/9d64af5a-c91a-dd68-30df-3fe0e27b6a80/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/8c/71/a3/8c71a358-146e-2d9d-d187-0f3b8fd6c37b/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/7d/71/1f/7d711f7a-a1a9-d330-5a78-ab006f3e8ac9/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/41/f7/c0/41f7c07a-77fe-fc1f-3458-168b9cbd345b/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/e3/0b/da/e30bdad8-4494-2fa7-08ef-c668fbcf43c5/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/0d/ad/c9/0dad9c961-6d16-bc28-9869-b22731f2a2f4/source/100x100bb.png>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/ac/d3/3e/acd33e80-b64a-07c7-a4da-2487ebc7efc5/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/c8/b5/7e/c8b57e07-bfdb-53dc-d9a2-69176acb93a0/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple114/v4/14/fd/20/14fd2015-bd2e-2797-3d17-a95dc9ec4f6a/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/5f/cc/02/5fcc02cd-4407-74ea-568e-7bf825074742/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/9a/c6/c3/9ac6c38d-f08c-dafb-dc9c-0cddbbed004df/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/83/5c/b9/835cb99d-c59b-d163-9010-c06920975058/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/10/32/20/103220a6-9faf-4618-bcbc-bf09d6e3f1a5/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/f3/b8/df/f3b8dfec-5729-1e61-6dbd-9d92838c4e42/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/24/0a/d2/240ad248-d41b-9342-a366-e0c0abf5c97a/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/8c/cd/71/8ccd711b-d7bc-f2a5-3371-fae320f7824b/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/53/6e/17/536e17ce-fbd2-d325-8021-2c39abc8113e/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/d7/ea/af/d7eaafb4-c6ff-dba0-d0b8-d6005e624552/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple124/v4/94/96/b5/9496b552-6502-0fcc-9091-a589ee44380e/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/0f/97/00/0f9700bc-86fe-6b53-3cd2-97627b05f723/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/56/25/c7/5625c7b4-931b-1c38-9b41-41f26988821c/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/67/5a/8c/675a8c9d-9394-6461-59c7-8c7224868e31/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple124/v4/5e/53/61/5e5361a4-3f8d-8e9e-6ebb-c12d224692fd/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/58/06/8c/58068ce3-a91c-25d4-f52c-56cf162570d4/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/07/ea/ad/07eaaddc-ac9c-2a82-7e58-bf282ad7dca5/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/5c/3f/d8/5c3fd806-571d-8253-952b-4c3fe0f52eea/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/58/ad/2a/58ad2a6b-2ba5-2fff-9b20-e81bd360c35d/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/c1/2b/8a/c12b8a3b-fcb3-2adf-6474-f58133434b3c/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/34/5b/9f/345b9fb2-9566-5a8a-52e3-8736401ea3b1/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/3c/54/23/3c54232e-6049-dbd7-75b5-72a5969f6644/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/88/7c/85/887c855d-f633-f64a-a91d-0e7d11cf69de/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/ab/62/b2/ab62b287-4de5-7ce8-53e6-493adb8e61ec/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/76/55/08/7655082c-0506-eafa-4503-6c85c8090c3b/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/b0/e8/29/b0e829db-aaa3-a05d-91e6-f692cd691f7f/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/b3/8f/02/b38f022e-d2b8-d67c-21ee-dff8f9402038/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/fc/ef/cd/fcefcdbc-1ef0-58a4-e3bd-e0781862bd49/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/5c/63/29/5c6329e7-c399-24c5-c994-01ee66cdc1fa/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/e6/74/09/e674094a-bb73-3726-c9f7-135eb84a51d2/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/73/aa/ae/73aaadb-8590-5b02-f967-76367a8d5d1f/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/99/3e/12/993e12e4-9dee-57bf-ac84-c342a57f4c1a/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/66/64/b8/6664b873-589b-5244-5f32-415939721d1a/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/99/9d/10/999d1066-11f4-b620-1fb7-2ba6e6871ce4/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/32/77/9f/32779f2b-5139-59ed-5592-2aeb4c2c0e85/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/a3/8d/f1/a38df114-7048-182c-8071-861e1fd1d570/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/4d/08/29/4d0829aa-b785-394f-0bfd-84518c5b6180/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/bc/de/d4/bcde4cb-6fa3-ded5-ae41-95541853a19d/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/17/6b/04/176b04f5-1c17-220b-b562-b5c9c8397137/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/18/d8/52/18d852cb-a678-e923-a021-ffdc457527fd/source/100x100bb.png>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/9b/0b/f4/9b0bf4a8-382b-f89c-c405-0477f2d9e33d/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple128/v4/28/56/7b/28567b4b-e694-29ca-b4a9-abe3d60a9e79/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/0e/a8/10/0ea81053-7f27-5f88-a7c9-b855ef244413/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/ad/52/34/ad523471-47b3-153e-b2cd-63e4760b846d/source/200x200bb.jpg>

<https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/e4/0b/90/e40b90a4-61ea-4f2d-d4dd-3c163af8c486/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/e3/41/df/e341df9a-3b7a-76e8-b891-cdcf4a4999c3/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/dd/b6/a7/ddb6a71c-c698-c661-4a90-f1223c772b80/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple5/v4/fa/6a/54/fa6a54a0-6742-2880-a5ae-09959146bdd5/source/100x100bb.png>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/96/dd/14/96dd1488-b727-36ea-8e47-d8949d414af2/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/69/61/4b/69614b0a-d18e-511e-4250-ba7e1fb55176/source/200x200bb.jpg>

<https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple123/v4/10/6a/94/106a9412-9840-af33-752a-f8d43ee015e3/source/200x200bb.jpg>

<https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/a0/4d/b6/a04db67b-4b79-a192-24ba-c494f2b9eca1/source/200x200bb.jpg>

<https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple113/v4/d8/2c/c6/d82cc6c0-317c-34ee-6c3d-7782feed891f/source/200x200bb.jpg>

<https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple60/v4/19/8f/50/198f50b7-c59c-3a27-c905-1cd0986aab4f/source/200x200bb.jpg>

https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/b0/dd/51/b0dd51a9-2e08-468e-e28f-4a4145fc0b63/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/0f/2d/54/0f2d5449-a6c5-5a96-87a0-5b20a92f4dc4/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple126/v4/1a/70/84/1a7084ff-7e07-0eb2-b92b-522fa13d876e/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/3d/6c/c1/3d6cc194-d7dd-c050-c30d-22a7cdd8969d/AppIcon-1x_U007emarketing-0-7-0-0-85-220.png/150x150bb.png

https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/86/c5/12/86c51282-84aa-9353-7a70-198911d40c76/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/3c/49/4e/3c494e12-b6d9-b477-f04b-de19de06a969/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/41/6c/6a/416c6a4f-e8a9-5b0a-ea5d-ae273e73de78/AppIcon-1x_U007emarketing-6-0-85-220.png/150x150bb.png

https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple115/v4/7a/f5/b0/7af5b073-b912-805f-90e5-33ff7846ddb6/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/14/94/5c/14945c6e-88bb-8f77-7a67-7762ec049586/AppIcon-1x_U007emarketing-0-9-0-85-220.png/150x150bb.png

https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/22/1d/6e/221d6e05-8457-8293-6c5d-70e33c5dccc4/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/150x150bb.png

https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/d0/8d/34/d08d342b-c581-bc37-e6d5-79ba90a8d0de/logo_youtube_color-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-6-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/53x53bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple126/v4/6b/97/63/6b9763f2-11eb-93d1-e6c2-ca39ccb6117f/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/53x53bb.png

https://is5-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple126/v4/58/6d/c9/586dc9fc-1b80-d58f-90f6-70fdb7513773/AppIconHBOMAX-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/53x53bb.png

https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple126/v4/ed/a8/4f/eda84f84-5f88-75f4-29a9-41c98764bd7f/AppIcon_TikTok-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/53x53bb.png

https://is3-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/2a/35/d4/2a35d43a-e964-5287-177d-7c7568603c41/AppIcon-0-0-1x_U007emarketing-0-0-0-7-0-0-sRGB-0-0-0-GLES2_U002c0-512MB-85-220-0-0.png/53x53bb.png

https://is1-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/d3/62/40/d36240e1-c6e2-3c30-eeef-faf65bd2115e/HuluAppIcon-1x_U007emarketing-0-7-0-85-220.png/53x53bb.png

https://is2-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/8e/a1/25/8ea12543-abcd-9c06-8405-05d7acc69c87/AppIcon-1x_U007emarketing-0-7-0-85-220.png/53x53bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple116/v4/53/3b/77/533b77a2-76f9-0c38-3633-a03de297fd2f/AppIcon-0-1x_U007emarketing-0-7-0-85-220.png/53x53bb.png

https://is4-ssl.mzstatic.com/image/thumb/Purple126/v4/4b/3e/2b/4b3e2bd8-8d64-cc07-e41e-dd36946d3d3b/AppIcon-0-1x_U007emarketing-0-7-0-85-220.png/53x53bb.png

वैकल्पिक पाठ का उपयोग खोज इंजन क्रॉलर (और नेत्रहीनों) को देने के लिए छवियों का वर्णन करने के लिए किया जाता है। साथ ही, छवियों को समझने में उनकी मदद करने के लिए अधिक जानकारी, जो उन्हें Google छवियों के खोज परणामों में प्रदर्शित होने में मदद कर सकती है।



पाठ / HTML अनुपात



HTML to Text Ratio है: **7.09%**

पाठ सामग्री का आकार 10240 बाइट्स

कुल HTML आकार 144421 बाइट्स

कोड टू टेक्स्ट अनुपात वेब पेज पर वास्तविक टेक्स्ट के प्रतिशत की तुलना में प्रतिशत का प्रतिनिधित्व करता है HTML कोड, और इसका उपयोग खोज इंजनों द्वारा वेब पेज की प्रासंगिकता की गणना करने के लिए किया जाता है।

पाठ अनुपात के लिए एक उच्च कोड खोज इंजन परणामों में एक बेहतर रैंक प्राप्त करने की आपकी संभावनाओं को बढ़ाएगा।



GZIP संपीडन



वाह! यह GZIP संकुचन है।

✓ आपका वेबपेज 141 KB से 23 KB (84% आकार की बचत) से संपीड़ित है

Gzip तेजी से नेटवर्क स्थानान्तरण के लिए फ़ाइलों को संकुचित करने (उन्हें छोटा करने) की एक विधि है।

यह वेब पृष्ठों और किसी भी अन्य विशिष्ट वेब फ़ाइलों के आकार को हस्तांतरण से पहले अपने मूल आकार के लगभग 30% या उससे कम करने की अनुमति देता है। {0}}

 **आईपी Canonicalization** आपका कोई भी डोमेन IP 104.21.70.11 pcmac.download को पुनर्नर्देशित नहीं करता है 

अपनी वेबसाइट के लिए यह जांचने के लिए, ब्राउज़र में अपना आईपी पता दर्ज करें और देखें कि आपकी साइट आईपी पते के साथ लोड होती है या नहीं।

आदर्श रूप से, आईपी को आपकी वेबसाइट के URL या आपके वेबसाइट होस्टिंग प्रदाता के एक पृष्ठ पर पुनर्नर्देशित किया जाना चाहिए।

यदि यह रीडायरेक्ट नहीं करता है, तो आपको यह सुनिश्चित करने के लिए एक htaccess 301 रीडायरेक्ट करना चाहिए कि आईपी इंडेक्स नहीं किया गया है। {0}}

 **URL फरि से लेखना** अच्छा, सभी URL साफ और मतिरवत देखिते है 

आपकी साइट के URL में अनावश्यक तत्व हैं जो उन्हें जटिल देखिते है।

एक URL को उपयोगकर्ताओं के लिए पढ़ना और याद रखना आसान होना चाहिए। खोज इंजन को साफ-सुथरा होने के लिए URL की आवश्यकता होती है और इसमें आपके पृष्ठ के सबसे महत्वपूर्ण कीवर्ड शामिल होते हैं।

जब वे पृष्ठ की सामग्री को समझते हैं तो स्वच्छ URL सोशल मीडिया पर भी उपयोगी होते हैं।

 **URL में अंडरस्कोर** महान, आप अपने URL में अंडरस्कोर (इन_रे_उंडरस्कोर्स) का उपयोग नहीं कर रहे हैं 

महान, आप अपने URL में अंडरस्कोर (इन_रे_उंडरस्कोर्स) का उपयोग नहीं कर रहे हैं।

जबकि Google हाइफ़न को शब्द विभाजक मानता है, यह अंडरस्कोर नहीं करता है।



ग्रेट, आपके गैर-पसंदीदा डोमेन से ट्रैफ़िक को पुनर्निर्देशित करने के लिए एक रीडायरेक्ट है।

एक गैर-पसंदीदा डोमेन से अनुरोधों को पुनर्निर्देशित करना महत्वपूर्ण है क्योंकि खोज इंजन दो अलग-अलग वेबसाइटों के रूप में "www" के साथ और बिना URL पर विचार करते हैं।



अच्छा, आपके पास XML साइटमैप फ़ाइल है!
<http://pcmac.download/sitemap.xml>

एक robots.txt फ़ाइल आपको खोज इंजन रोबोट की पहुंच को प्रतिबंधित करने की अनुमति देती है जो वेब को क्रॉल करती है और इन रोबोट को विशिष्ट निर्देशिकाओं और पृष्ठों तक पहुंचने से रोक सकती है। यह भी निर्दिष्ट करता है कि XML साइटमैप फ़ाइल कहाँ स्थित है। आप 'Crawl' के तहत 'Robots.txt Tester' का चयन करके Google Search Console (पूर्व में वेबमास्टर टूल) का उपयोग करके अपने robots.txt फ़ाइल में त्रुटियों की जांच कर सकते हैं। यह आपको यह सुनिश्चित करने के लिए व्यक्तिगत पृष्ठों का परीक्षण करने की अनुमति देता है कि Googlebot की उपयुक्त पहुंच है।



अच्छा है, आपके पास Robots.txt फ़ाइल है!
<http://pcmac.download/robots.txt>

साइटमैप उन URL को सूचीबद्ध करता है जो क्रॉल करने के लिए उपलब्ध हैं और इसमें आपकी साइट के नवीनतम अपडेट, परिवर्तनों की आवृत्ति और URL के महत्व जैसी अतिरिक्त जानकारी शामिल हो सकती है। इससे खोज इंजन साइट को अधिक समझदारी से क्रॉल करने की अनुमति देता है।

हम अनुशंसा करते हैं कि आप अपनी वेबसाइट के लिए एक XML साइटमैप उत्पन्न करें और इसे Google खोज कंसोल और बगि वेबमास्टर टूल दोनों पर जमा करें। आपकी robots.txt फ़ाइल में आपके साइटमैप के स्थान को निर्दिष्ट करने के लिए यह अच्छा अभ्यास है।

✅ **एंबेडेड ऑब्जेक्ट्स** बिल्कुल सही, इस पृष्ठ पर कोई एम्बेडेड ऑब्जेक्ट्स का पता नहीं लगाया गया है



फ्लैश के रूप में एंबेडेड ऑब्जेक्ट। इसका उपयोग केवल विशिष्ट वृद्धि के लिए किया जाना चाहिए।
यद्यपि फ्लैश सामग्री अक्सर अच्छे, देखिती है, इसे खोज इंजन द्वारा ठीक से अनुक्रमित नहीं किया जा सकता है।
SEO बढ़ाने के लिए पूरी फ्लैश वेबसाइटों से बचे।

✅ **iframe** इस पेज पर परफेक्ट, नो इफ्रेम कंटेंट का पता चला है



फ्रेम आपके वेब पेज पर समस्याएँ पैदा कर सकते हैं क्योंकि खोज इंजन सामग्री को क्रॉल या अनुक्रमणित नहीं करेंगे।
जब भी संभव हो तख्ते से बचे और यदि आप उनका उपयोग करना चाहते हैं तो NoFrames टैग का उपयोग करें।

🕒 **अधिकारक्षेत्र पंजीकरण** वास्तव में कतिने साल और महीने



डोमेन आयु: Not Available

रचना तथि: Not Available

आजकीतारीख: Not Available

समाप्ति तथि: Not Available

डोमेन की आयु एक नश्चिति सीमा तक होती है और नए डोमेन आम तौर पर अपने पहले कुछ महीनों (अन्य संबद्ध रैकगि कारकों के आधार पर) के लिए खोज परणामों में अनुक्रमित और उच्च रैंक पाने के लिए संघर्ष करते हैं। एक दूसरे हाथ वाले डोमेन नाम को खरीदने पर वचार करें।

क्या आप जानते हैं कि आप अपने डोमेन को 10 साल तक के लिए पंजीकृत कर सकते हैं? ऐसा करने से, आप दुनिया को दिखाएंगे कि आप अपने व्यवसाय को लेकर गंभीर हैं।

X अनुक्रमित पृष्ठ



खोज इंजन में अनुक्रमित पृष्ठ

39 पृष्ठ (रैं)

यह उन पृष्ठों की संख्या है जो हमने आपकी वेबसाइट पर खोजे हैं।

एक कम संख्या इंगित कर सकती है कि बॉट आपके वेबपृष्ठों को खोजने में असमर्थ है, जो एक खराब साइट वास्तुकला और आंतरिक लिंकिंग का एक सामान्य कारण है, या आप अनजाने में बॉट और खोज इंजन को आपके पृष्ठों को क्रॉल और अनुक्रमण करने से रोक रहे हैं।

{[0]}

! बैकलिंक काउंटर



आपकी वेबसाइट पर बैकलिंक्स की संख्या

84 Backlink (रैं)

बैकलिंक्स ऐसे लिंक हैं जो आपकी वेबसाइट से दूसरी वेबसाइटों की ओर इशारा करते हैं। वे आपकी साइट के लिए सफ़ारिश के पत्र की तरह हैं।

चूंकि यह कारक एसईओ के लिए महत्वपूर्ण है, इसलिए आपके पास बैकलिंक्स की मात्रा और गुणवत्ता में सुधार करने की रणनीति होनी चाहिए।



यूआरएल



http://pcmac.download
लंबाई: 5 अक्षर

अपने URL को छोटा रखे और जब संभव हो लंबे डोमेन नाम से बचें।

विवरण वाले यूआरएल की खोज इंजन द्वारा बेहतर पहचान की जा सकती है।

एक उपयोगकर्ता को पता बार को देखने और पेज पर पहुंचने से पहले पृष्ठ की सामग्री के बारे में सटीक अनुमान लगाने में सक्षम होना चाहिए (उदा।, <http://www.mysite.com/en/products>)।



फ़ेविकॉन



महान, आपकी वेबसाइट में एक फ़ेविकॉन है।

फ़ेविकॉन्स एक ब्रांड की दृश्यता में सुधार करते हैं।

जैसा कि एक फ़ेविकॉन आपकी वेबसाइट को बुकमार्क करने वाले उपयोगकर्ताओं के लिए विशेष रूप से महत्वपूर्ण है, सुनिश्चित करें कि यह आपके ब्रांड के अनुरूप है। {{0}}



कस्टम 404 पेज



महान, आपकी वेबसाइट पर एक कस्टम 404 त्रुटि पृष्ठ है।

जब कोई विज़िटर आपकी साइट पर 404 फ़ाइल नहीं मिला त्रुटि का सामना करता है, तो आप आगंतुक को खोने के कगार पर हैं कि आपने खोज इंजन और तीसरे पक्ष के लिंक के माध्यम से प्राप्त करने के लिए कतिनी मेहनत की है।

अपना कस्टम 404 त्रुटि पृष्ठ बनाने से आप खोए हुए आगंतुकों की संख्या कम कर सकते हैं।



पृष्ठ आकार



141 KB (वर्ल्ड वाइड वेब औसत 320 Kb है)

पृष्ठ आकार में वृद्धि के दो मुख्य कारण हैं चित्र और जावास्क्रिप्ट फाइलें।

पृष्ठ का आकार आपकी वेबसाइट की गति को प्रभावित करता है; अपने पृष्ठ का आकार 2 एमबी से कम रखने का प्रयास करें।

युक्ति: छोटे आकार की छवियों का उपयोग करें और gzip के साथ उनके डाउनलोड का अनुकूलन करें।



लोड होने का समय



0.11 दूसरा (औं)

Google खोज परिणामों में उच्च रैंकिंग और उपयोगकर्ता अनुभव को समृद्ध करने के लिए साइट गति एक महत्वपूर्ण कारक है।

संसाधन: अपनी वेबसाइट को तेजी से चलाने के तरीके के सुझावों के लिए Google के डेवलपर ट्यूटोरियल देखें।



भाषा: हिन्दी



अरे नहीं, आपने अपनी भाषा घोषित नहीं की है
घोषित भाषा: Unknown

सुनिश्चित करें कि आपकी घोषित भाषा Google

द्वारा खोजी गई भाषा के समान है इसके अलावा, प्रत्येक पृष्ठ के HTML कोड में सामग्री की भाषा को परिभाषित करें।

डोमेन उपलब्धता

डोमेन (TLD)	स्थिति
pcmac.com	पहले से पंजीकृत
pcmac.net	पहले से पंजीकृत
pcmac.org	पहले से पंजीकृत
pcmac.biz	पहले से पंजीकृत
pcmac.io	पहले से पंजीकृत

अपने ब्रांड को साइबर संचालकों से बचाने के लिए अपने डोमेन के विभिन्न एक्सटेंशन रजिस्टर करें।

टाइपो उपलब्धता

डोमेन (TLD)	स्थिति
ocmac.download	क्वैरी विफल
lcmac.download	क्वैरी विफल
pxmac.download	क्वैरी विफल
psmac.download	क्वैरी विफल
pdmac.download	क्वैरी विफल

अपने ब्रांड को साइबर संचालकों से बचाने के लिए अपने डोमेन के विभिन्न टाइपो को पंजीकृत करें।



ईमेल गोपनीयता



सादे पाठ में अच्छा, कोई ईमेल पता नहीं मिला है।

हम आपके वेबपृष्ठों पर सादे पाठ / लकि किए गए ईमेल पतों को जोड़ने की अनुशंसा नहीं करते हैं।

दुर्भावनापूर्ण बॉट्स ईमेल पते की तलाश में वेब को स्पैम में खुरचते हैं। इसके बजाय, एक संपर्क फॉर्म का उपयोग करने पर विचार करें।



सुरक्षित ब्राउज़िंग



वेबसाइट को ब्लैकलिस्ट नहीं किया गया है और उपयोग करने के लिए सुरक्षित है।

असुरक्षित वेबसाइटों की पहचान करने के लिए सुरक्षित ब्राउज़िंग और उपयोगकर्ताओं और वेबमास्टर्स को सूचित करना ताकि वे खुद को नुकसान से बचा सकें।



मोबाइल फ्रेंडशिप



बहुत बढ़िया! यह पेज मोबाइल फ्रेंडली है!
आपका मोबाइल फ्रेंडली स्कोर 80 / 100 है

मोबाइल मैत्री का तात्पर्य आपकी मोबाइल वेबसाइट के प्रयोज्य पहलुओं से है, जसि Google मोबाइल खोज परणामों में रैंकिंग संकेत के रूप में उपयोग करता है।



मोबाइल संगतता



बिल्कुल सही, कोई एम्बेडेड ऑब्जेक्ट नहीं मिला।

एम्बेडेड ऑब्जेक्ट जैसे कि फ्लैश, सिल्वरलाइट या जावा। इसका उपयोग केवल वशिष्ट वृद्धि के लिए किया जाना चाहिए।
लेकिन एम्बेडेड ऑब्जेक्ट का उपयोग करने से बचें, ताकि आपकी सामग्री को सभी उपकरणों पर एक्सेस किया जा सके।



Welcome to the home of software

From software discovery to app news, Pcmac.download helps you get the right software working for your pc.



Search Apps e.g Disney+



मोबाइल वेब का उपयोग करने वाले लोगों की संख्या बहुत बड़ी है; 75 प्रतिशत से अधिक उपभोक्ताओं के पास स्मार्टफोन तक पहुंच है। ??

सबसे लोकप्रिय मोबाइल उपकरणों पर आपकी वेबसाइट अच्छी दिखनी चाहिए।

युक्ति: अपनी वेबसाइट के मोबाइल उपयोग को ट्रैक करने के लिए एक एनालिटिक्स टूल का उपयोग करें।

सर्वर आईपी

सर्वर आईपी	सर्वर स्थान	सेवा प्रदाता
172.67.217.176	Not Available	Not Available

आपके सर्वर के IP पते का आपके SEO पर बहुत कम प्रभाव पड़ता है। फिर भी, अपनी वेबसाइट को एक सर्वर पर होस्ट करने का प्रयास करें जो भौगोलिक रूप से आपके आगंतुकों के करीब है।

खोज इंजन एक सर्वर के जयिलोकेशन के साथ-साथ सर्वर की गतिको भी ध्यान में रखते हैं।

स्पीड टिप्स

तेजी से लोड होने वाले HTML पृष्ठों को लिखने के लिए सुझाव:

- ✓ बिल्कुल सही, आपकी वेबसाइट में कुछ CSS फाइलें हैं।
- ✗ बहुत बुरा, आपकी वेबसाइट में बहुत सी जावास्क्रिप्ट फाइलें हैं।
- ✓ बिल्कुल सही, आपकी वेबसाइट नेस्टेड टेबल का उपयोग नहीं करती है।
- ✗ बहुत बुरा, आपकी वेबसाइट इनलाइन शैलियों का उपयोग कर रही है।

वेबसाइट की गतिका प्रदर्शन पर भारी प्रभाव पड़ता है, उपयोगकर्ता अनुभव, रूपांतरण दर और यहां तक कि रैंकिंग को प्रभावित करता है।

??? पृष्ठ लोड-समय कम करने से, उपयोगकर्ताओं के वचलित होने की संभावना कम होती है और खोज इंजन आपके पृष्ठों को SERPs में उच्च श्रेणी के द्वारा पुरस्कृत करने की संभावना रखते हैं।

रूपांतरण की दर उन वेबसाइटों के लिए कहीं अधिक है जो अपने धीमे प्रतियोगियों की तुलना में तेजी से लोड होती है।

एनालिटिक्स

हमने इस वेबसाइट पर स्थापित एक एनालिटिक्स टूल का पता नहीं लगाया।

वेब विश्लेषण आपको अपनी वेबसाइट पर आगंतुक गतिविधि को मापने देता है।

आपके पास कम से कम एक एनालिटिक्स टूल इंस्टॉल होना चाहिए, लेकिन डेटा को क्रॉस-चेक करने के लिए एक सेकंड इंस्टॉल करना भी अच्छा हो सकता है।

✔ डॉक्टर प्रकार
⚙️⚙️⚙️

आपका वेब पेज सदिधांत है HTML 5

Doctype का उपयोग वेब ब्राउज़र को दस्तावेज़ प्रकार के उपयोग के बारे में निर्देश देने के लिए किया जाता है। उदाहरण के लिए, पृष्ठ के HTML के किस संस्करण में लिखा गया है। एक सदिधांत की घोषणा करने से वेब ब्राउज़र को सामग्री को सही ढंग से प्रस्तुत करने में मदद मिलती है।

○ W3C वैधता
⚙️⚙️⚙️

W3C मान्य नहीं है

W3Cis एक कंसोर्टियम है जो वेब मानक सेट करता है। मान्य मार्कअप का उपयोग करना जिसमें कोई त्रुटि नहीं है, महत्वपूर्ण है क्योंकि सटिक्स त्रुटियां आपके पेज को खोज इंजन को अनुक्रमणिका में कठिन बना सकती हैं। जब भी आपकी वेबसाइट के कोड में परिवर्तन किए जाएं W3C सत्यापन सेवा चलाएँ।

✔ एन्कोडिंग
⚙️⚙️⚙️

महान, भाषा / वर्ण एन्कोडिंग निर्दिष्ट है: UTF-8

निर्दिष्ट भाषा / चरित्र एन्कोडिंग विशेष वर्णों के प्रतपादन के साथ समस्याओं को रोक सकती है।

सामाजिक डेटा

आपकी सोशल मीडिया स्थिति

 Facebook: ✘

 Twitter: ✘

 Instagram: ✘

सामाजिक डेटा से तात्पर्य उन डेटा व्यक्तियों से है जो जानबूझकर और स्वेच्छा से उनके द्वारा साझा किए गए हैं।
लागत और ओवरहेड ने पहले संचार के इस अर्ध-सार्वजनिक रूप को अक्षम्य बना दिया।
लेकिन 2004-2010 से सोशल नेटवर्किंग प्रौद्योगिकी के क्षेत्र में प्रगति ने साझाकरण की व्यापक अवधारणाओं को संभव बनाया है।

यातायात रैंक

8121st दुनिया में सबसे ज्यादा देखी जाने वाली वेबसाइट।



एक नमिन रैंक का मतलब है कि आपकी वेबसाइट को बहुत सारे आगंतुक मलिते हैं।

आपकी एलेक्सा रैंक आपकी वेबसाइट के लिए दुनिया भर में यातायात का एक अच्छा अनुमान है, हालांकि यह 100 प्रतिशत सटीक नहीं है।

आगंतुक स्थानीयकरण

आपकी वेबसाइट नमिनलखित देशों में लोकप्रिय है:



Popularity at	Japan
Regional Rank	6211

हम अनुशंसा करते हैं कि आप उन देशों के लिए डोमेन नाम बुक करें जहां आपकी ?? वेबसाइट लोकप्रिय है।

यह संभावित प्रतियोगियों को इन डोमेन को पंजीकृत करने और ऐसे देशों में आपकी प्रतष्ठा का लाभ उठाने से रोकेगा।

अनुमानति मूल्य

\$275,376 USD



एलेक्सा रैंक के आधार पर आपकी वेबसाइट का अनुमानति मूल्य



हमें आपकी साइट के आंतरिक और बाहरी लकि सहित कुल 217 लकि मिले

लंकर	प्रकार	का पालन करे
PC Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Cool Collections	आंतरिक लकि	Dofollow
Top Grossing Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Popular Paid Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
New Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
New Free Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
New Paid Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Streaming Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Tv Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
VPN Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
IPTV Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Movies Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Job Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Editing Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Crypto Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Kodi Tv Apps	आंतरिक लकि	Dofollow
Video Editors	आंतरिक लकि	Dofollow
Advertise	आंतरिक लकि	Dofollow
Switch: EN	आंतरिक लकि	Dofollow
العربية	आंतरिक लकि	Dofollow
فارسی	आंतरिक लकि	Dofollow
Español	आंतरिक लकि	Dofollow
Português	आंतरिक लकि	Dofollow
Français	आंतरिक लकि	Dofollow
Deutsch	आंतरिक लकि	Dofollow
Italiano	आंतरिक लकि	Dofollow
Русский	आंतरिक लकि	Dofollow
🇧🇩	आंतरिक लकि	Dofollow
🇻🇳	आंतरिक लकि	Dofollow
🇻🇳	आंतरिक लकि	Dofollow
B.Indonesia	आंतरिक लकि	Dofollow
Türk	आंतरिक लकि	Dofollow
Tiếng Việt	आंतरिक लकि	Dofollow
ภาษาไทย	आंतरिक लकि	Dofollow
Get Duplica →	आंतरिक लकि	Dofollow
ZOOM Cloud Meetings	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Meet	आंतरिक लकि	Dofollow
Photomath	आंतरिक लकि	Dofollow
TradingView - Stocks & Forex	आंतरिक लकि	Dofollow
Spark AR Player	आंतरिक लकि	Dofollow
MAXstream - Live Sports & TV	आंतरिक लकि	Dofollow
LumaFusion	आंतरिक लकि	Dofollow
Groovepad - Music & Beat Maker	आंतरिक लकि	Dofollow
Weverse	आंतरिक लकि	Dofollow
ibis Paint X	आंतरिक लकि	Dofollow
JBL Connect	आंतरिक लकि	Dofollow
KineMaster - Video Editor	आंतरिक लकि	Dofollow

SKY VPN	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Voloco	आंतरकिक लकिक	Dofollow
ZEPETO	आंतरकिक लकिक	Dofollow
FlipaClip: Cartoon Animation	आंतरकिक लकिक	Dofollow
CamScanner-PDF Scanner App	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Kode Browser - Fast & Private	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Google Assistant	आंतरकिक लकिक	Dofollow
MarginNote 3	आंतरकिक लकिक	Dofollow
CamHi	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Magicplan – 2D/3D floor plans	आंतरकिक लकिक	Dofollow
YouTube Music	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Rave – Watch Party	आंतरकिक लकिक	Dofollow
CapCut	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Litmatch	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Reddit	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Wattpad - Read & Write Stories	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Adorable Home	आंतरकिक लकिक	Dofollow
TeraBox - Cloud Storage & Backup	आंतरकिक लकिक	Dofollow
DStv Now: Watch live on the go	आंतरकिक लकिक	Dofollow
InShot - Video Editor	आंतरकिक लकिक	Dofollow
V380 Pro	आंतरकिक लकिक	Dofollow
GoodNotes 5	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Gboard – the Google Keyboard	आंतरकिक लकिक	Dofollow
iCSee	आंतरकिक लकिक	Dofollow
SuperLive Plus	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Notability	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Procreate	आंतरकिक लकिक	Dofollow
GSE SMART IPTV	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Weverse Shop	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Geeni	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Plotagon Story	आंतरकिक लकिक	Dofollow
MiChat -Chat & Meet New People	आंतरकिक लकिक	Dofollow
VPN - Best VPN Proxy Master	आंतरकिक लकिक	Dofollow
VPN - Super Unlimited Proxy	आंतरकिक लकिक	Dofollow
EZVIZ	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Speedify - Fast & Reliable VPN	आंतरकिक लकिक	Dofollow
School Parent App	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Remini - photo enhancer	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Zhumu	आंतरकिक लकिक	Dofollow
XMEye	आंतरकिक लकिक	Dofollow
FaceApp - AI Face Editor	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Enlight Quickshot: Edit Photos	आंतरकिक लकिक	Dofollow
VPN 365	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Meitu	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Cute CUT Pro	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Morpholio Trace - Sketch CAD	आंतरकिक लकिक	Dofollow
bKash	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Among Us!	आंतरकिक लकिक	Dofollow
YouTube: Watch, Listen, Stream	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Alight Motion	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Transparent Notes	आंतरकिक लकिक	Dofollow
Kwai - Video Social Network	आंतरकिक लकिक	Dofollow
eSound - MP3 Music Player	आंतरकिक लकिक	Dofollow

4English - Learn English	आंतरिक लकि	Dofollow
FC2 Video	आंतरिक लकि	Dofollow
FortiClient 6.0	आंतरिक लकि	Dofollow
Madness Combat	आंतरिक लकि	Dofollow
Show all	आंतरिक लकि	Dofollow
Rocket League Sideswipe	आंतरिक लकि	Dofollow
Love Fantasy: Match & Stories	आंतरिक लकि	Dofollow
Text or Die	आंतरिक लकि	Dofollow
Roblox	आंतरिक लकि	Dofollow
Trivia Star: Trivia Games Quiz	आंतरिक लकि	Dofollow
Subway Surfers	आंतरिक लकि	Dofollow
Clash Royale	आंतरिक लकि	Dofollow
Count Masters: Crowd Runner 3D	आंतरिक लकि	Dofollow
Call of Duty®: Mobile	आंतरिक लकि	Dofollow
K-Sniper Challenge	आंतरिक लकि	Dofollow
Show all	आंतरिक लकि	Dofollow
YouTube: Watch, Listen, Stream	आंतरिक लकि	Dofollow
Tinder - Dating New People	आंतरिक लकि	Dofollow
HBO Max: Stream TV & Movies	आंतरिक लकि	Dofollow
TikTok	आंतरिक लकि	Dofollow
Disney+	आंतरिक लकि	Dofollow
Hulu: Watch TV series & movies	आंतरिक लकि	Dofollow
Bumble - Dating & Meet People	आंतरिक लकि	Dofollow
Pandora: Music & Podcasts	आंतरिक लकि	Dofollow
YouTube Music	आंतरिक लकि	Dofollow
Audible audiobooks & podcasts	आंतरिक लकि	Dofollow
NoteIt - Drawing App	आंतरिक लकि	Dofollow
Instagram	आंतरिक लकि	Dofollow
Facebook	आंतरिक लकि	Dofollow
Snapchat	आंतरिक लकि	Dofollow
Messenger	आंतरिक लकि	Dofollow
Gmail - Email by Google	आंतरिक लकि	Dofollow
Cash App	आंतरिक लकि	Dofollow
Locket Widget	आंतरिक लकि	Dofollow
Amazon Shopping	आंतरिक लकि	Dofollow
ZOOM Cloud Meetings	आंतरिक लकि	Dofollow
WhatsApp Messenger	आंतरिक लकि	Dofollow
Spotify New Music and Podcasts	आंतरिक लकि	Dofollow
Netflix	आंतरिक लकि	Dofollow
Twitter	आंतरिक लकि	Dofollow
Google	आंतरिक लकि	Dofollow
TurboTax: File Your Tax Return	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Maps	आंतरिक लकि	Dofollow
Discord - Talk, Chat & Hangout	आंतरिक लकि	Dofollow
DoorDash - Food Delivery	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Chrome	आंतरिक लकि	Dofollow
SHEIN - Online Fashion	आंतरिक लकि	Dofollow
Telegram Messenger	आंतरिक लकि	Dofollow
Pinterest	आंतरिक लकि	Dofollow
Nike	आंतरिक लकि	Dofollow
PayPal - Send, Shop, Manage	आंतरिक लकि	Dofollow
Roku - Official Remote Control	आंतरिक लकि	Dofollow
Uber - Request a ride	आंतरिक लकि	Dofollow

CapCut - Video Editor	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Drive	आंतरिक लकि	Dofollow
Microsoft Teams	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Duo	आंतरिक लकि	Dofollow
Venmo	आंतरिक लकि	Dofollow
Peacock TV: Stream TV & Movies	आंतरिक लकि	Dofollow
Reddit	आंतरिक लकि	Dofollow
Amazon Prime Video	आंतरिक लकि	Dofollow
Uber Eats: Food Delivery	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Photos	आंतरिक लकि	Dofollow
Photomath	आंतरिक लकि	Dofollow
Life360: Find Family & Friends	आंतरिक लकि	Dofollow
Walmart - Shopping & Grocery	आंतरिक लकि	Dofollow
Google Docs: Sync, Edit, Share	आंतरिक लकि	Dofollow
Twitch: Live Game Streaming	आंतरिक लकि	Dofollow
Microsoft Outlook	आंतरिक लकि	Dofollow
Shop: package & order tracker	आंतरिक लकि	Dofollow
McDonald's	आंतरिक लकि	Dofollow
Books	आंतरिक लकि	Dofollow
Business	आंतरिक लकि	Dofollow
Catalogs	आंतरिक लकि	Dofollow
Education	आंतरिक लकि	Dofollow
Entertainment	आंतरिक लकि	Dofollow
Finance	आंतरिक लकि	Dofollow
Food	आंतरिक लकि	Dofollow
Health Fitness	आंतरिक लकि	Dofollow
Lifestyle	आंतरिक लकि	Dofollow
Medical	आंतरिक लकि	Dofollow
Music	आंतरिक लकि	Dofollow
Navigation	आंतरिक लकि	Dofollow
News	आंतरिक लकि	Dofollow
Kiosk	आंतरिक लकि	Dofollow
Photo Video	आंतरिक लकि	Dofollow
Productivity	आंतरिक लकि	Dofollow
Reference	आंतरिक लकि	Dofollow
Shopping	आंतरिक लकि	Dofollow
Social networks	आंतरिक लकि	Dofollow
Sports	आंतरिक लकि	Dofollow
Traveling	आंतरिक लकि	Dofollow
Utilities	आंतरिक लकि	Dofollow
Weather	आंतरिक लकि	Dofollow
All games	आंतरिक लकि	Dofollow
Action	आंतरिक लकि	Dofollow
Adventure	आंतरिक लकि	Dofollow
Arcade	आंतरिक लकि	Dofollow
Board	आंतरिक लकि	Dofollow
Map	आंतरिक लकि	Dofollow
Casino	आंतरिक लकि	Dofollow
Family	आंतरिक लकि	Dofollow
Kids	आंतरिक लकि	Dofollow
Music	आंतरिक लकि	Dofollow
Puzzle	आंतरिक लकि	Dofollow
Racing	आंतरिक लकि	Dofollow

Role play	आंतरिक लिंक	Dofollow
Simulation	आंतरिक लिंक	Dofollow
Sports	आंतरिक लिंक	Dofollow
Strategy	आंतरिक लिंक	Dofollow
Triva	आंतरिक लिंक	Dofollow
Word	आंतरिक लिंक	Dofollow
Advertise	आंतरिक लिंक	Dofollow
Sitemap	आंतरिक लिंक	Dofollow
Privacy	आंतरिक लिंक	Dofollow
DMCA Policy/Reports	आंतरिक लिंक	Dofollow
Statista	बाहरी कड़ियाँ	Dofollow

जब आप एक पृष्ठ पर शामिल किए जाने वाले लिंक की संख्या की कोई सटीक सीमा नहीं रखते हैं, तो सबसे अच्छा अभ्यास 200 लिंक से अधिक से बचने के लिए होता है। {{0 0}} लिंक एक पेज से दूसरे पेज पर वैल्यू पास करते हैं, लेकिन जो वैल्यू पास की जा सकती है, वह पेज पर मौजूद सभी लिंक्स के बीच वभाजति होता है। इसका मतलब यह है कि अनावश्यक लिंक जोड़ने से आपके अन्य लिंक के लिए संभावति संभावति मान कम हो जाएगा।

Nofollow विशेषता का उपयोग करने से मान को लिंक करने वाले पृष्ठ पर जाने से रोका जाता है, लेकिन यह ध्यान देने योग्य है कि ये लिंक अभी भी ध्यान में रखे जाते हैं जब प्रत्येक लिंक से गुजरने वाले मान की गणना की जाती है, इसलिए Nofollow लिंक पेजर को पतला भी कर सकते हैं। {{0}}



टूटे हुए लकि

इस वेब पेज पर कोई टूटे हुए लकि नहीं मिले

टूटे हुए लकि उपयोगकर्ताओं को गैर-मौजूदा वेब पेजों पर भेजते हैं। वे आपकी साइट की उपयोगिता, प्रतष्ठा और एसईओ के लिए खराब है। यदि आपको भविष्य में टूटे हुए लकि मिलते हैं, तो प्रत्येक को बदलने या हटाने के लिए समय निकालें।